※ 進行状況により時間の変更が生じる場合があります。 ※ 委員会のCATV放送はありません。

　鯖江市のホームページで本会議録画の動画配信を行っています。
　また、YouTube（ユーチューブ）による本会議のリアルタイム
放送も行っています。
　過去の議会報もホームページで閲覧できます。

議会 You Tube議会 You Tube議会 You Tube

12

編 集 後 記

表紙の写真募集！！

《第422回  12月定例会日程（予定）》

　令和元年最後の議会報11月号をお届けします。

　今回の読みどころは、特集ページの各委員会での先進地視察です。

市の諸課題に取り組む視察内容となっております。8月に新メンバーと

なり、委員一同何回も話し合いながら誌面作りに取り組みました。ま

た、誌面作成に当たりご協力頂いた関係者の方々には改めてお礼申し

上げます。

　次号も市民の皆様に愛読していただけるよう、頑張って参ります。明

年も宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　広報委員会　委員長　遠藤　隆

発　行：鯖江市議会  ☎ 53-2249
　　　　E-Mail  SC-Gikai@city.sabae.lg.jp

編　集：広報委員会
　　　　委 員 長 遠　藤　　　隆
　　　　副委員長 林　下　豊　彦
　　　　委　　員 石　川　　　修
　　　　委　　員 佐々木　一　弥
　　　　委　　員 空　　　美　英
　　　　委　　員 江　端　一　高

開かれた議会を目指し、表紙の写真を募集します
募集する写真　　鯖江市内で撮影された人物、風景、行事などの写真
応募方法　　　　住所・氏名・電話番号・写真の撮影場所・撮影日時を記入のうえ、
　　　　　　　　議会事務局へEメール、郵送、もしくは直接ご持参ください。
応募上の条件　　・鯖江市内で撮影されたもの
　　　　　　　　・被写体が人物の場合や個人の所有物の場合は、必ず被写体ご本
　　　　　　　　　人（未成年の場合は保護者）や所有者に応募の承諾を得てくだ
　　　　　　　　　さい。
　　　　　　　　・採用作品の著作権は、市議会に帰属するものとします。
　　　　　　　　・ご応募いただいた写真は原則返却いたしませんので、予めご了
　　　　　　　　　承ください。
選考方法　　　　鯖江市議会の広報委員会において決定
次回号の応募締め切り　　2月25日号の締め切りは、令和2年2月5日（水）
お問い合わせ　　鯖江市議会事務局（鯖江市議会 広報委員会）
　　　　　　　　電　話：53-2249　　　メール：SC-Gikai@city.sabae.lg.jp

11月27日㈬
28日㈭

12月  9日㈪
10日㈫
11日㈬
12日㈭
13日㈮
16日㈪

17日㈫

18日㈬

20日㈮
23日㈪

10時

10時
10時
10時
9時30分
9時30分
9時30分

10時

市　議　会　の　日　程
本会議

本会議
本会議
本会議
委員会
委員会
委員会

本会議

（提案理由説明、決算審査報告、採決）

（質疑、代表質問、一般質問）
（一般質問）
（一般質問）※一般質問が10日で終了した場合はありません。
（総務、産業建設、教育民生）
（総務、産業建設、教育民生）
（総務、産業建設、教育民生）

（委員長報告、質疑、討論、採決）

生放送
再放送　18時～（11/27本会議分）
生放送
生放送
生放送
ー
ー
再放送　18時～（12/9本会議分）

再放送　18時～（12/10本会議分）

再放送　18時～（12/11本会議分）
※一般質問が10日で終了した場合、再放送はありません。

生放送
再放送　18時～（12/20本会議分）

CATV放送予定

10時
13時30分

総合交通ネットワーク構築・まちづくり推進特別委員会
議会等改革推進特別委員会